
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 'Z at (■ i f iX 'l j l  1Л 2014 года № L ' % / f  4  ' d '  ̂ "

О внесении изменений в приказ комитета но молодежной политике 
Ленинградской области от 04 августа 2014 года № 0-7/14-0-0 «Об 

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области 

и урегулированию конфликта интересов в комитете но молодежной 
политике Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
правовых актов комитета по молодежной политике Ленинградской области

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 04 августа 2014 года № 0-7/14-0-0 «Об утверждении 
состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в комитете по молодежной политике 
Ленинградской области и утверждении порядка ее работы», дополнив пункт 3 
словами:

- приказ комитета по молодежной политике Ленинградской области от 9 
декабря 2010 г. N мп-О-10/10 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по 
молодежной политике Ленинградской области и утверждении порядка ее работы» 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по молодежной политике 
Ленинградской области

Иванов О.А.

Терпигорева И.М.

А.А. Данилюк
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПС

0-8Л 4-0-0 
от 01.09.2014


